

Капітальний ремонт будівлі комунального некомерційного підприємства Лохвицька міська лікарня (термомодернізація фасаду з переобладнанням вхідних груп, влаштуванням пандусу та вимощення; заміна покрівлі з утепленням; заміна внутрішніх інженерних мереж та оздоблення) по вул. Незалежності, 4 в м. Лохвиця
Полтавської області. Коригування
10-2021

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на Капітальний ремонт будівлі комунального некомерційного підприємства Лохвицька міська лікарня (термомодернізація фасаду з обладнанням вхідних груп, влаштування пандусу та вимощення; заміна покрівлі з утепленням; заміна внутрішніх інженерних мереж та оздоблення) по вул. Незалежності, 4 в м. Лохвиця Полтавської області (Водопровід та каналізація)

Капітальний ремонт будівлі комунального некомерційного підприємства Лохвицька міська лікарня (термомодернізація фасаду з переобладнанням вхідних груп, влаштуванням пандусу та вимощення; заміна покрівлі з утепленням; заміна внутрішніх інженерних мереж та оздоблення) по вул. Незалежності, 4 в м. Лохвиця Полтавської області. Коригування

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1091,731 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

2,06511 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

164,734 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “1 травня” 2023 р.

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Водопостачання та каналізація									
1	KP15-15-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 15 мм	100м	3,5	<u>2336.92</u> 2320,80	<u>11.99</u> 10,03	8179	8123	<u>42</u> 35	<u>30.5088</u> 0,1279	<u>106.78</u> 0,45
2	KP15-15-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	100м	0,58	<u>2290.72</u> 2274,80	<u>11.99</u> 10,03	1329	1319	<u>7</u> 6	<u>29.9040</u> 0,1279	<u>17.34</u> 0,07
3	KP15-15-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	100м	0,29	<u>2196.65</u> 2182,42	<u>11.99</u> 10,03	637	633	<u>3</u> 3	<u>28.6896</u> 0,1279	<u>8.32</u> 0,04
4	KP15-15-5 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 40 мм	100м	0,53	<u>2171.45</u> 2157,22	<u>11.99</u> 10,03	1151	1143	<u>6</u> 5	<u>28.3584</u> 0,1279	<u>15.03</u> 0,07
5	KP15-15-6 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	100м	0,32	<u>3001.42</u> 2981,70	<u>17.48</u> 14,62	960	954	<u>6</u> 5	<u>39.1968</u> 0,1865	<u>12.54</u> 0,06
6	KP15-14-1 K-0,4	Демонтаж трубопроводу по стінах будівель і в каналах із труб чавунних каналізаційних діаметром 50 мм	100м	1,5	<u>5058.76</u> 5039,78	<u>18.98</u> 15,87	7588	7560	<u>28</u> 24	<u>63.3696</u> 0,2025	<u>95.05</u> 0,3
7	KP15-14-2 K-0,4	Демонтаж трубопроводу по стінах будівель і в каналах із труб чавунних каналізаційних діаметром 100 мм	100м	1,6	<u>5571.66</u> 5543,69	<u>27.97</u> 23,39	8915	8870	<u>45</u> 37	<u>69.7056</u> 0,2984	<u>111.53</u> 0,48
8	KP15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,52	<u>5226.06</u> 4938,68	<u>287.38</u> 83,04	2718	2568	<u>150</u> 43	<u>73.2960</u> 1,0591	<u>38.11</u> 0,55
9	KP15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,06	<u>12451.37</u> 11873,70	<u>577.67</u> 164,14	747	712	<u>35</u> 10	<u>176.2200</u> 2,0936	<u>10.57</u> 0,13
10	KP15-3-2	Демонтаж мийок з нержавійки	100к-т	0,03	<u>8677.64</u> 8271,57	<u>406.07</u> 116,77	260	248	<u>12</u> 4	<u>122.7600</u> 1,4893	<u>3.68</u> 0,04
		Разом прямі витрати по розділу 1					32484	32130	<u>334</u> 172		<u>418.95</u> 2,19
		Разом будівельні роботи, грн.					32484				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20				
		всього заробітна плата, грн.					32302				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17628				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					44,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5212				
		Всього будівельні роботи, грн.					50112				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					50112				
		Розділ 2. Водопровід В1									
11	КР15-19-1	Водопровід В1 Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	3,87	<u>5373.23</u> 5242,50	<u>-</u> -	20794	20288	<u>-</u> -	<u>67,9080</u> -	<u>262.8</u> -
12	С113-1352 варіант 1	Труба PPR SDR 11 PN10 Ф20х2,8	м	72	<u>46.32</u> -	<u>-</u> -	3335	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КР15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,61	<u>5615.49</u> 5471,32	<u>-</u> -	3425	3338	<u>-</u> -	<u>70,8720</u> -	<u>43.23</u> -
14	С113-1352 варіант 4	Труба PPR SDR 11 PN10 Ф25х3,5	м	61	<u>66.99</u> -	<u>-</u> -	4086	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КР15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,76	<u>6200.85</u> 6036,42	<u>-</u> -	4713	4588	<u>-</u> -	<u>78,1920</u> -	<u>59.43</u> -
16	С113-1352 варіант 2	Труба PPR SDR 6 PN20 Ф50*6,9	м	76	<u>114.65</u> -	<u>-</u> -	8713	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КР15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	0,94	<u>6624.20</u> 6428,29	<u>-</u> -	6227	6043	<u>-</u> -	<u>83,2680</u> -	<u>78.27</u> -
18	С113-1352 варіант 3	Труба PPR SDR 6 PN20 Ф40*5,5	м	94	<u>97.00</u> -	<u>-</u> -	9118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КР15-19-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	100м	0,39	<u>6716.88</u> 6474,77	<u>-</u> -	2620	2525	<u>-</u> -	<u>85,1160</u> -	<u>33.2</u> -
20	С113-1352 варіант 2	Труба PPR SDR 6 PN20 Ф50*6,9	м	39	<u>114.65</u> -	<u>-</u> -	4471	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	С113-1705 варіант 1	Коліно 90 град. діам. 20 мм	шт	229	<u>48.28</u> -	<u>-</u> -	11056	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	С113-1706 варіант 1	Коліно 90 град. діам. 25 мм	шт	28	<u>54.23</u> -	<u>-</u> -	1518	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	С113-1707 варіант 1	Коліно 90 град. діам. 32 мм	шт	13	<u>61.93</u> -	<u>-</u> -	805	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C113-1708 варіант 1	Коліно 90 град. діам. 40 мм	шт	12	<u>74.61</u>	-	895	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	C113-1709 варіант 1	Коліно 90 град. діам. 50 мм	шт	6	<u>112.74</u>	-	676	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	C113-1705 варіант 2	Обвід разтрубний діам. 20 мм	шт	9	<u>100.65</u>	-	906	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	C113-1705 варіант 3	Обвід разтрубний діам. 25 мм	шт	3	<u>117.54</u>	-	353	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	C113-1763 варіант 1	Монтажна планка подвійна із внутрішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	58	<u>122.04</u>	-	7078	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	C113-1799 варіант 1	Водорезетка одинарна внутрішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	10	<u>216.84</u>	-	2168	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	C113-1048 варіант 1	Трійники редукційний діам. 25*20 *25мм	шт	13	<u>122.93</u>	-	1598	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	C113-1049 варіант 1	Трійники редукційний діам. 32*20*32 мм	шт	12	<u>123.01</u>	-	1476	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	C113-1051 варіант 1	Трійники редукційний діам. 40/20*40 мм	шт	6	<u>212.17</u>	-	1273	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	C113-1052 варіант 1	Трійники редукційні. 40*25*40 мм	шт	4	<u>212.17</u>	-	849	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	C113-1053 варіант 1	Трійники редукційний діам. 40*32*40 мм	шт	3	<u>212.17</u>	-	637	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	C113-1054 варіант 1	Трійники редукційний діам. 50/25 /50 мм	шт	1	<u>299.42</u>	-	299	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	C113-1055 варіант 1	Трійники редукційний діам. 50/32*50 мм	шт	1	<u>333.18</u>	-	333	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	C113-1056 варіант 1	Трійники редукційний діам. 50/40*50 мм	шт	3	<u>344.99</u>	-	1035	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	C113-1278 варіант 1	Муфти зєднувальні діам. 20 мм	шт	44	<u>45.52</u>	-	2003	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	C113-1279 варіант 1	Муфти зєднувальні діам. 25 мм	шт	12	<u>69.55</u>	-	835	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	C113-1280 варіант 1	Муфти зєднувальні діам. 32 мм	шт	19	<u>77.37</u>	-	1470	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	C113-1281 варіант 1	Муфти зєднувальні діам. 40 мм	шт	21	<u>123.08</u>	-	2585	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	C113-1282 варіант 1	Муфти зєднувальні діам. 50 мм	шт	9	<u>123.32</u>	-	1110	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
43	C113-1194- 11Д варіант 1	Муфта зєднувальна перехідна діам. 25/20 мм	шт	32	<u>46.05</u>	-	1474	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	C113-1196 варіант 1	Муфта зєднувальна перехідна діам. 32/25 мм	шт	16	<u>77.39</u> -	-	1238	-	-	-	-
45	C113-1197 варіант 1	Муфта зєднувальна перехідна діам. 40/32 мм	шт	9	<u>122.95</u> -	-	1107	-	-	-	-
46	C113-1201 варіант 1	Муфта зєднувальна перехідна діам. 50/40 мм	шт	3	<u>176.40</u> -	-	529	-	-	-	-
47	C113-1041 варіант 1	Трійник рівнопрохідний PPR Ф20мм	шт	82	<u>54.40</u> -	-	4461	-	-	-	-
48	C113-1043 варіант 2	Трійники рівнопрохідний діам. 50 мм	шт	2	<u>444.24</u> -	-	888	-	-	-	-
49	C113-1042 варіант 1	Трійники рівнопрохідний діам. 40 мм	шт	2	<u>257.79</u> -	-	516	-	-	-	-
50	C1630-634 варіант 2	Кран шаровий під пайку Ф-25мм	шт	9	<u>240.08</u> -	-	2161	-	-	-	-
51	C1630-634 варіант 6	Кран шаровий під пайку Ф-20мм	шт	36	<u>189.39</u> -	-	6818	-	-	-	-
52	C1630-634 варіант 3	Кран шаровий під пайку Ф-32мм	шт	6	<u>256.98</u> -	-	1542	-	-	-	-
53	C1630-634 варіант 4	Кран шаровий під пайку Ф-40мм	шт	6	<u>273.87</u> -	-	1643	-	-	-	-
54	C1630-634 варіант 5	Кран шаровий під пайку Ф-50мм	шт	6	<u>290.77</u> -	-	1745	-	-	-	-
55	C1630-634 варіант 1	Кран шаровий муфтовий Ф-15мм	шт	12	<u>54.22</u> -	-	651	-	-	-	-
56	C113-1885 варіант 2	Кріплення для труб PPR Ф20мм	шт	116	<u>10.22</u> -	-	1186	-	-	-	-
57	C113-1885 варіант 5	Кріплення для труб PPR Ф32мм	шт	55	<u>13.60</u> -	-	748	-	-	-	-
58	C113-1885 варіант 3	Кріплення для труб PPR Ф20мм	шт	12	<u>15.11</u> -	-	181	-	-	-	-
59	C113-1885 варіант 4	Кріплення для труб PPR Ф32мм	шт	93	<u>21.02</u> -	-	1955	-	-	-	-
60	C113-1883 варіант 1	Кріплення для труб ф50	шт	38	<u>32.34</u> -	-	1229	-	-	-	-
61	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	5,69	<u>3392.34</u> 3392,34	-	19302	19302	-	<u>47.2800</u>	<u>269.02</u>
62	C114-97-У варіант 1	Теплоізоляція трубна внутрішній Ф22мм т.13мм	пм	325	<u>41.84</u> -	-	13598	-	-	-	-
63	C114-97-У варіант 3	Теплоізоляція трубна внутрішній Ф28мм т.13мм	пм	58	<u>41.84</u> -	-	2427	-	-	-	-
64	C114-97-У варіант 4	Теплоізоляція трубна внутрішній Ф35мм т.13мм	пм	55	<u>66.51</u> -	-	3658	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	C114-97-У варіант 2	Теплоізоляція трубна Ф42мм т.13мм	пм	93	<u>35.48</u>	-	3300	-	-	-	-
66	C114-97-У варіант 5	Теплоізоляція трубна Ф54мм т.13мм	пм	38	<u>39.54</u>	-	1503	-	-	-	-
67	KP16-36-1	Протягування пластикових труб діаметром до100 мм у футляр	100м	0,252	<u>8655.03</u>	-	2181	2181	-	<u>116.4720</u>	<u>29.35</u>
68	C113-1358 варіант 1	Труби поліетиленові зовнішній діаметр 75х6,8 мм (футляр)	м	12,6	<u>353.61</u>	-	4455	-	-	-	-
69	C113-1357 варіант 1	Труби поліетиленові , зовнішній діаметр 63х5,8 мм(футляр)	м	12,6	<u>258.06</u>	-	3252	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							192208	58265	-	-	<u>775.3</u>
Разом будівельні роботи, грн.							192208				-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							133943				
всього заробітна плата, грн.							58265				
Загальновиробничі витрати, грн.							31148				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							77,59				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							9147				
Всього будівельні роботи, грн.							223356				

Всього по розділу 2							223356				
Розділ 3. Каналізація К-1											
70	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	1,6	<u>6213.82</u>	<u>6.24</u>	9942	9908	<u>10</u>	<u>78.9840</u>	<u>126.37</u>
					6192,35	5,22			8	0,0666	0,11
71	C113-2226 варіант 1	Труби поліпропіленові з раструбком ф50	м	160	<u>239.13</u>	-	38261	-	-	-	-
72	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	1,73	<u>6017.47</u>	<u>11.24</u>	10410	10285	<u>19</u>	<u>75.8280</u>	<u>131.18</u>
					5944,92	9,40			16	0,1199	0,21
73	C113-2227 варіант 1	Труби поліпропіленові ф110 мм	м	173	<u>220.55</u>	-	38155	-	-	-	-
74	C113-2275 варіант 1	Муфта до каналізаційних труб діам. 50 мм	шт	10	<u>44.44</u>	-	444	-	-	-	-
75	C113-2276 варіант 1	Муфта до каналізаційних труб діам. 110 мм	шт	8	<u>91.94</u>	-	736	-	-	-	-
76	C113-2291 варіант 1	Ревізія ф110 мм	шт	18	<u>300.84</u>	-	5415	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	C113-2290 варіант 1	Ревізія ф50 мм	шт	3	<u>212.98</u>	-	639	-	-	-	-
78	C113-2280 варіант 1	Редукція ф50/110	шт	14	<u>216.35</u>	-	3029	-	-	-	-
79	C113-2263 варіант 1	Трійники каналізаційні рівнопрохідний 90 град. діам. 50х50 мм	шт	20	<u>45.91</u>	-	918	-	-	-	-
80	C113-2259 варіант 1	Трійники каналізаційні 87 град. рівнопрохідний діам. 110х110 мм	шт	24	<u>104.38</u>	-	2505	-	-	-	-
81	C113-2269 варіант 1	Трійник каналізаційна 87 град. діам. 110/50 мм	шт	23	<u>94.25</u>	-	2168	-	-	-	-
82	C113-2257 варіант 1	Трійники каналізаційні рівнопрохідний 45 град. діам. 110х110 мм	шт	4	<u>104.38</u>	-	418	-	-	-	-
83	C113-2273 варіант 1	Хрестовина каналізаційна 90 град. діам. 50 мм	шт	1	<u>72.78</u>	-	73	-	-	-	-
84	C113-2271 варіант 1	Хрестовина каналізаційна 90 град. діам. 110/ мм	шт	2	<u>205.36</u>	-	411	-	-	-	-
85	C113-1466 варіант 2	Відвід рівнопрохідний 90_ф50	шт	52	<u>97.62</u>	-	5076	-	-	-	-
86	C113-1466 варіант 1	Відвід рівнопрохідний 45_ ф110	шт	36	<u>166.44</u>	-	5992	-	-	-	-
87	C113-2235 варіант 1	Відвід рівнопрохідний 45 град. діам. 50 мм	шт	58	<u>80.59</u>	-	4674	-	-	-	-
88	C113-1043 варіант 1	Заглушка Ф110мм	шт	6	<u>115.67</u>	-	694	-	-	-	-
89	C113-1457-1 варіант 3	Перехід на чавунні труби Ф124мм	шт	4	<u>151.10</u>	-	604	-	-	-	-
90	C113-1457-1 варіант 1	Перехід на чавунні труби Ф110мм	шт	3	<u>115.13</u>	-	345	-	-	-	-
91	C113-1457-1 варіант 2	Повітряний клапан Ф110мм	шт	7	<u>145.54</u>	-	1019	-	-	-	-
92	C113-1885 варіант 1	Кріплення для труб (хомути) ф110	шт	53	<u>41.01</u>	-	2174	-	-	-	-
93	C113-1883 варіант 1	Кріплення для труб ф50	шт	68	<u>32.34</u>	-	2199	-	-	-	-
94	КР15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	5,5	<u>3967.17</u> 3357,43	<u>11.24</u> 9,40	21819	18466	<u>62</u> 52	<u>44.1360</u> 0,1199	<u>242.75</u> 0,66
95	C130-714 варіант 1	Умивальники керамічні із п"єдесталом	комплект	55	<u>6763.82</u>	-	372010	-	-	-	-
96	C1630-973 варіант 1	Сифони для умивальника з гофрою в комплекті	шт	55	<u>255.12</u>	-	14032	-	-	-	-
97	C130-628 варіант 1	Змішувачі для умивальників	комплект	55	<u>1885.22</u>	-	103687	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
98	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,7	<u>6629.33</u> 3779,35	<u>22.47</u> 18,80	4641	2646	<u>16</u> 13	<u>50.2440</u> 0,2398	<u>35.17</u> 0,17
99	C130-908 варіант 1	Унітаз (комплект)	шт	4	<u>5054.17</u> -	<u>-</u> -	20217	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	& C181-5-417-1 варіант 1	Гофра для унітаза армована110	шт	7	<u>202.81</u> -	<u>-</u> -	1420	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	KP15-34-5	Установлення чаш [унітазів] підлогових з краном змивним	10к-т	0,2	<u>57352.33</u> 3973,89	<u>22.47</u> 18,80	11470	795	<u>4</u> 4	<u>54.0960</u> 0,2398	<u>10.82</u> 0,05
102	C130-904 варіант 1	Унітази підлогові чаша Генуя	шт	2	<u>15677.50</u> -	<u>-</u> -	31355	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	C113-2155 варіант 1	Гнучкий шлангдіам15 дов 0,5м	шт	7	<u>128.49</u> -	<u>-</u> -	899	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	KP15-36-1	Установлення мийок на одне відділення	10к-т	0,3	<u>3627.21</u> 2685,58	<u>9.99</u> 8,35	1088	806	<u>3</u> 3	<u>35.3040</u> 0,1066	<u>10.59</u> 0,03
105	C130-570 варіант 1	Мийка з нержавіючої сталі на 1 відділення	шт	3	<u>8363.39</u> -	<u>-</u> -	25090	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	C130-630 варіант 1	Змішувачі для мийки	комплект	3	<u>2017.33</u> -	<u>-</u> -	6052	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	C1630-973 варіант 2	Сифон для мийки з гофрою в комплекті	шт	3	<u>211.18</u> -	<u>-</u> -	634	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	2,08	<u>3392.34</u> 3392,34	<u>-</u> -	7056	7056	<u>-</u> -	<u>47.2800</u> -	<u>98.34</u> -
109	C114-97-У варіант 6	Теплоізоляція трубна внутрішній Ф54мм т.14мм	пм	112	<u>72.25</u> -	<u>-</u> -	8092	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	C114-97-У варіант 7	Теплоізоляція трубна Ф114мм т.14мм	пм	96	<u>96.30</u> -	<u>-</u> -	9245	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	KP16-36-2	Протягування труб каналізаційних діаметром до 150 мм у футляр	100м	0,168	<u>18720.64</u> 9198,98	<u>-</u> -	3145	1545	<u>-</u> -	<u>123.7920</u> -	<u>20.8</u> -
112	C113-1359 варіант 1	Труби ПВХ зовнішній діаметр 90x8,2 мм (футляр)	м	2,4	<u>503.00</u> -	<u>-</u> -	1207	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	C113-1453 варіант 1	Труби ПВХ діаметром 160x4 мм (футляр)	м	14,4	<u>759.94</u> -	<u>-</u> -	10943	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					790403	51507	<u>114</u> 96		<u>676.02</u> 1,23
		Разом будівельні роботи, грн.					790403				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					738782				
		всього заробітна плата, грн.					51603				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					27861 69,61 8205 818264				
		----- Всього по розділу 3					818264				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1015095 1015095 872745 142170 76636 191,42 22564 1091731	141902	<u>448</u> 268		<u>1870,27</u> 3,42
		----- Всього по кошторису					1091731				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2065,11 164734				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]